
AVVF Championnat Vaud Valais Fribourg 2015/16

6ème ligue Hommes Groupe 8, Tours 1&2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Clot, Bernard, Chemin du Muveran 11, 1899 Torgon, Tel.: 024 481
56 84, bernard@clot.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue.01.09.2015 20:00 (1) Romanel VI Forward-Morges VIII 10:0
Fri. 11.09.2015 19:15 (1) Forward-Morges VIII Lausanne IX 3:7
Fri. 18.09.2015 19:15 (1) Forward-Morges VIII Rolle 0:10
Fri. 02.10.2015 19:30 (1) Gland VI Forward-Morges VIII 7:3
Thu.15.10.2015 20:15 v (1) Yverdon IX Forward-Morges VIII 4:6
Tue.27.10.2015 20:00 (1) Lausanne IX Forward-Morges VIII 10:0 NA
Fri. 30.10.2015 19:15 v (1) Forward-Morges VIII Romanel VI 1:9
Wed.11.11.2015 20:00 (1) Rolle Forward-Morges VIII 10:0
Fri. 27.11.2015 19:15 (1) Forward-Morges VIII Gland VI 8:2
Fri. 04.12.2015 19:15 (1) Forward-Morges VIII Yverdon IX 5:5
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